

Spitalul Clinic Militar Central;

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lot.3 - Lucrări de reparație capitală a unui depozit alimentar din cadrul Spitalului Clinic Militar Central.****Valoarea de deviz 2 213 473,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1.1. Subsol 1.1.1. Scara				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	11,0300	354,41 197,93	3 909,13 2 183,18
2	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	140,0000	20,04 3,84	2 805,21 537,91
3	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	2,0000	2 155,64 523,94	4 311,28 1 047,87
4	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	9,5000	434,29 241,01	4 125,80 2 289,59

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	1,0000	111,10 36,09	111,10 36,09
6	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	2,0000	470,93 26,78	941,86 53,56
7	CF01E1	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 100-T preparat manual pe santier	m3	1,0000	1 973,24 326,00	1 973,24 326,00
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	38,0000	175,93 139,72	6 685,40 5 309,21
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	38,0000	267,70 173,02	10 172,60 6 574,57
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa,	m2	38,0000	92,16 67,53	3 502,06 2 566,12
		<i>Total</i>	lei			38 537,68
		Total Scara Inclusiv salariu				38 537,68 20 924,10
		1.1.2. Incaperea 1				
11	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	65,0000	367,79 267,79	23 906,38 17 406,28

1	2	3	4	5	6	7
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	65,0000	267,70 173,01	17 400,49 11 245,97
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa,	m2	65,0000	92,16 67,53	5 990,36 4 389,41
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	30,3000	33,94 31,44	1 028,26 952,51
15	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	30,3000	175,93 139,72	5 330,74 4 233,40
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei tavan	m2	30,3000	267,70 173,01	8 111,31 5 242,35
17	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2	30,3000	29,97 20,96	908,01 635,00
18	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2	30,3000	588,29 168,82	17 825,14 5 115,35
19	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	30,3000	292,57 98,97	8 864,88 2 998,65
20	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	2,0000	470,93 26,78	941,86 53,56
21	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,0000	111,10 36,10	222,20 72,19
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			90 642,78
		Total Incaperea 1 Inclusiv salariu				90 642,78 52 376,11
		1.1.3. Incapearea 2				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	107,0000	33,94 31,44	3 631,16 3 363,66
24	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m astuparea golului 1.5*1.0 2 unitati	m3	0,7500	4 044,25 628,72	3 033,19 471,54
25	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	107,0000	367,79 267,79	39 353,63 28 653,42
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	107,0000	267,70 173,01	28 643,89 18 512,60
27	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa,	m2	107,0000	92,16 67,53	9 861,06 7 225,65
28	CG32D	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu nisip si ciment	m3	10,0800	2 976,03 320,18	29 998,41 3 227,44
29	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2	72,0000	588,29 168,82	42 356,78 12 155,29
30	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	576,0000	19,57 3,38	11 273,17 1 944,85
31	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	72,0000	292,57 98,97	21 065,08 7 125,52
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	72,0000	33,94	2 443,40

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la tavan			31,44	2 263,40
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa,	m2	72,0000	92,16 67,53	6 635,48 4 862,12
34	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	3,0000	470,93 26,78	1 412,79 80,34
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44
		<i>Total</i>	lei			199 821,19
		Total Incapearea 2 Inclusiv salariu				199 821,19 89 917,27
		1.1.4. Incapearea 3				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	57,0000	33,94 31,44	1 934,36 1 791,86
37	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	57,0000	367,79 267,79	20 964,07 15 263,97
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	57,0000	267,70 173,01	15 258,90 9 861,85
39	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa,	m2	57,0000	92,16 67,53	5 253,09 3 849,18
40	CG32D	Umpluturi in straturi , executate cu nisip si ciment	m3	3,3300	2 976,03 320,18	9 910,18 1 066,20

1	2	3	4	5	6	7
41	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2	23,8000	588,29 168,82	14 001,26 4 018,00
42	CC01B	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv armarea pardosea	kg	190,7200	19,57 3,38	3 732,67 643,96
43	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	23,8000	292,57 98,97	6 963,18 2 355,38
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	23,8000	33,94 31,44	807,68 748,18
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa,	m2	23,8000	92,16 67,53	2 193,39 1 607,20
46	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	3,0000	470,93 26,78	1 412,79 80,34
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44
		<i>Total</i>	lei			82 544,72
		Total Incapearea 3 Inclusiv salariu				82 544,72 41 317,56
		1.1.5. Incapearea 4 Coridor				
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	34,0000	33,94 31,44	1 153,82 1 068,82
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca	m2	34,4000	367,79 267,79	12 652,01 9 211,95

1	2	3	4	5	6	7
		M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti				
50	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	34,4000	267,70 173,02	9 208,89 5 951,72
51	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa,	m2	34,4000	92,16 67,53	3 170,28 2 323,01
52	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industriala	m2	14,0000	588,29 168,82	8 236,04 2 363,53
53	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	112,0000	19,57 3,38	2 192,00 378,16
54	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	14,0000	292,57 98,97	4 095,99 1 385,52
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	14,0000	33,94 31,44	475,10 440,10
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa,	m2	14,0000	92,16 67,53	1 290,23 945,41
57	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	1,0000	470,93 26,78	470,93 26,78
58	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44
		Total	lei			43 058,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incapearea 4 Coridor Inclusiv salariu				43 058,44 24 126,44
		<i>Total</i>	lei			454 604,81
		Total Subsol Inclusiv salariu				454 604,81 228 661,48
		1.2. Bloc alimentar				
		1.2.1. Incapere 1 tehnica- baie wc				
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	59,3000	33,94 31,44	2 012,41 1 864,16
60	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m la WC Baie	100m2	0,1177	42 036,62 17 036,02	4 947,71 2 005,14
61	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2	11,7700	1 446,72 698,58	17 027,85 8 222,28
62	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	5,0000	734,07 337,65	3 670,33 1 688,23
63	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,3600	4 784,33 109,44	1 722,36 39,40

1	2	3	4	5	6	7
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	59,3000	367,79 267,79	21 809,98 15 879,88
65	IzF13A1	Strat termoizolant la tavan cu vata minerala 50 mm	m2	16,2200	274,98 57,05	4 460,23 925,36
66	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	16,2200	490,60 295,73	7 957,48 4 796,77
67	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2	16,2200	222,93 178,14	3 615,99 2 889,40
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,2200	72,63 64,04	1 178,03 1 038,67
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,2200	82,16 64,04	1 332,67 1 038,67
70	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv armare pardosea	kg	130,0000	19,57 3,38	2 544,29 438,94
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,2200	138,36 81,50	2 244,20 1 321,95
72	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	16,2200	23,21 13,97	376,54 226,62

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
73	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	16,2200	687,49 291,07	11 151,14 4 721,23
74	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	3,0000	111,09 36,09	333,28 108,28
75	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	3,0000	470,93 26,78	1 412,79 80,34
76	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	113,14 31,44	226,28 62,87
77	IB15A	Sistem de incalzire prin pardoseala in incaperi avind suprafata incalzita de pina la 100 mp, inclusiv polisterol extrudat 50 mm	m2	16,2200	1 805,77 477,36	29 289,57 7 742,83
78	ID07A	Regulator termostatic	buc	1,0000	734,27 52,39	734,27 52,39
79	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, in baie wc Material marunt (gamituri, cirpe, petrol, etc.)=1,0500	buc	1,0000	3 500,06 2 411,27	3 500,06 2 411,27
80	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,0000	666,74 267,79	666,74 267,79

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			122 214,20
		Total Incapere 1 tehnica- baie wc Inclusiv salariu				122 214,20 57 822,47
		1.2.2. Incapere 2- depozit				
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	59,7000	33,94 31,44	2 025,98 1 876,73
82	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2	59,7000	186,61 142,04	11 140,77 8 480,06
83	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	59,7000	36,87 27,94	2 201,39 1 668,21
84	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2	59,7000	41,34 23,29	2 468,11 1 390,17
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,7000	84,29 64,04	5 031,82 3 822,98
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,7000	82,16 64,04	4 905,11 3 822,98
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	18,5200	33,94 31,44	628,49 582,19
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2	18,5200	222,93 178,14	4 128,72 3 299,11
89	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2	59,7000	29,97 20,96	1 789,05 1 251,16
90	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura,	m2	18,5200	588,29 168,82	10 895,09 3 126,61

1	2	3	4	5	6	7
		in grosime de 10 cm,pardosea industrială				
91	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	18,5200	292,57 98,97	5 418,41 1 832,84
92	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	5,0000	111,10 36,09	555,49 180,47
93	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44
94	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	2,0000	470,93 26,78	941,86 53,56
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,1000	4 990,49 94,31	10 480,02 198,05
		<i>Total</i>	lei			62 723,46
		Total Incapere 2- depozit Inclusiv salariu				62 723,46 31 616,56
		1.2.3. Incapere 3- depozit				
96	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,1200	4 045,92 628,67	485,51 75,44
97	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	164,0300	33,94 31,44	5 566,53 5 156,46
98	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de	m2	164,0300	367,79 267,79	60 328,71 43 925,42

1	2	3	4	5	6	7
		var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2	164,0300	186,61 142,04	30 610,07 23 299,58
100	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	164,0300	36,87 27,94	6 048,48 4 583,52
101	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2	164,0300	41,34 23,29	6 781,32 3 819,60
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	164,0300	84,29 64,04	13 825,28 10 503,91
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	164,0300	82,16 64,04	13 477,12 10 503,91
104	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	69,0000	33,94 31,44	2 341,59 2 169,09
105	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2	69,0000	222,93 178,14	15 382,41 12 291,52
106	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2	69,0000	29,97 20,96	2 067,75 1 446,06
107	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industrială	m2	69,0000	588,29 168,82	40 591,91 11 648,82
108	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37	kg	551,8000	19,57	10 799,54

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv			3,38	1 863,14
109	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	69,0000	292,57 98,97	20 187,36 6 828,62
110	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	4,0000	111,10 36,09	444,38 144,37
111	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, LED 1,2 m Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	4,0000	890,93 26,78	3 563,72 107,12
		<i>Total</i>	lei			232 501,68
		Total Incapere 3- depozit Inclusiv salariu				232 501,68 138 366,58
		1.2.4. Incapere 4 Frigider				
112	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	62,8000	33,94 31,44	2 131,19 1 974,19
113	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	62,8000	367,79 267,79	23 097,27 16 817,15
114	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2	22,5000	186,61 142,04	4 198,78 3 196,00
115	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	22,5000	36,87 27,94	829,67 628,72
116	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra	m2	22,5000	41,34	930,20

1	2	3	4	5	6	7
		plasa 160 gr			23,29	523,94
117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,5000	84,28 64,04	1 896,41 1 440,82
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,5000	82,16 64,04	1 848,66 1 440,82
119	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2	40,3200	1 446,72 698,58	58 331,63 28 166,75
120	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	22,6000	33,94 31,44	766,96 710,46
121	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2	22,6000	222,93 178,14	5 038,30 4 025,92
122	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2	22,6000	29,97 20,96	677,27 473,64
123	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industrială	m2	22,6000	588,29 168,82	13 295,32 3 815,41
124	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	22,6000	292,57 98,97	6 612,09 2 236,62
125	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	10,0000	111,10 36,09	1 110,96 360,93
126	RpEE03A	Montarea prizelor la 380 kW	buc	2,0000	111,10 36,10	222,20 72,19

1	2	3	4	5	6	7
127	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	2,0000	470,93 26,78	941,86 53,56
128	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, automate	buc	10,0000	1 583,86 96,64	15 838,57 966,37
		<i>Total</i>	lei			137 767,34
		Total Incapere 4 Frigider Inklusiv salariu				137 767,34 66 903,49
		1.2.5. Incapere 5 - Coridor				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,6000	33,94 31,44	2 192,28 2 030,78
130	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	64,6000	367,79 267,79	23 759,29 17 299,16
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2	34,2000	186,61 142,04	6 382,16 4 857,93
132	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	34,2000	36,87 27,94	1 261,10 955,66
133	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2	34,2000	41,34 23,29	1 413,90 796,38
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,2000	84,29 64,04	2 882,55 2 190,05

1	2	3	4	5	6	7
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,2000	82,16 64,04	2 809,96 2 190,05
136	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2	30,4200	1 446,72 698,58	44 009,14 21 250,80
137	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industriala	m2	25,6000	588,29 168,82	15 060,19 4 321,88
138	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	25,6000	292,57 98,97	7 489,81 2 533,52
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	25,6000	33,94 31,44	868,76 804,76
140	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2	25,6000	222,93 178,14	5 707,10 4 560,33
141	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2	25,6000	29,97 20,96	767,17 536,51
142	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	3,0000	111,09 36,09	333,28 108,28
143	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	2,0000	470,93 26,78	941,86 53,56
144	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc	1,0000	113,15 31,44	113,15 31,44

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
		<i>Total</i>	lei			115 991,70
		Total Incapere 5 - Coridor Inclusiv salariu				115 991,70 64 521,09
		<i>Total</i>	lei			671 198,38
		Total Bloc alimentar Inclusiv salariu				671 198,38 359 230,19
		1.3. Fatada bloc alimentar				
145	CK17G	Montare tabla profilata Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	115,8000	394,86 165,33	45 724,47 19 145,29
146	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,0000	33,94 31,44	1 764,67 1 634,67
147	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	52,0000	367,79 267,79	19 125,12 13 925,03
		<i>Total</i>	lei			66 614,26
		Total Fatada bloc alimentar Inclusiv salariu				66 614,26 34 704,99
		1.4. Pereu- отмостка				
148	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,5000	354,37 197,93	885,92 494,83
149	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	100,0000	20,04 3,84	2 003,72 384,22

1	2	3	4	5	6	7
150	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	1,9000	2 155,64 523,94	4 095,72 995,48
		<i>Total</i>	lei			6 985,36
		Total Pereu- отмостка Inclusiv salariu				6 985,36 1 874,53
		1.5. Prag la intrare in bloc alimentar				
151	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	15,3000	397,04 203,75	6 074,69 3 117,42
152	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industrială	m2	15,3000	588,29 168,82	9 000,82 2 583,00
153	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2	15,3000	292,57 98,97	4 476,32 1 514,17
		<i>Total</i>	lei			19 551,83
		Total Prag la intrare in bloc alimentar Inclusiv salariu				19 551,83 7 214,59
		1.6. Ventilarea				
		1.6.1. Lucrari sanitare				
154	VA21A	Montarea canalelor de ventilare la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu de 0.5mm grosimea avind perimetrul pina la 600 mm Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100	m2	75,0000	342,27 195,49	25 669,99 14 661,45
155	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 30; 40; 50; 60; 70; 80; 90 si 100 mm	m2	30,0000	408,77 101,29	12 263,12 3 038,82

1	2	3	4	5	6	7
		executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, inclusive (Vata minerala ISOVER alum.50mm)				
156	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc	4,0000	729,79 568,18	2 919,17 2 272,71
157	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm Materiale marunte=1,0500	buc	2,0000	763,18 183,96	1 526,37 367,92
158	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg Material marunt si de montaj (vaselina cirpe, petrol, etc)=1,0020	kg	80,0000	85,30 34,93	6 824,06 2 794,32
159	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm RRC200	buc	2,0000	787,92 400,52	1 575,84 801,04
160	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm RRC160	buc	2,0000	787,92 400,52	1 575,84 801,04
161	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm RRC125	buc	4,0000	787,92 400,52	3 151,69 1 602,08
162	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 500*100h	buc	20,0000	805,40 58,22	16 108,00 1 164,30
163	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 500*100h	buc	2,0000	805,40 58,22	1 610,80 116,43
164	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc	4,0000	149,35 128,07	597,41 512,29
165	RCsB30R	Forarea gaurilor strapunse in	buc	6,0000	1 200,07	7 200,43

1	2	3	4	5	6	7
		constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 180 mm k2 K=2,0000			232,63	1 395,76
		<i>Total</i>	lei			81 022,72
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				81 022,72 29 528,16
		<i>Total</i>	lei			81 022,72
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				81 022,72 29 528,16
		<i>Total</i>	lei			1 299 977,36
		<i>CAS</i>	24 %			158 691,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			29 526,78
		<i>Total CD</i>				1 488 195,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			178 583,45
		<i>Total cu CR</i>				1 666 778,94
		<i>Beneficiu</i>	4 %			66 671,15
		Total Lucrari Inclusiv salariu				1 733 450,09 661 213,94
		2. Montarea utilaj				
166	20-01-001-01	Sistem automatizat de conducere categoria 1 de complexitate	buc	2,0000	3 003,06 2 736,10	6 006,13 5 472,21
167	VC04D	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 4.700-14.600 mc/h cu motor electric de 3- 10 kw Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500 Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500	buc	2,0000	4 102,92 3 604,68	8 205,85 7 209,35
168	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3	buc	2,0000	5 492,08 5 224,22	10 984,15 10 448,43

1	2	3	4	5	6	7
		000 - 7.500 mc/h Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050 Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050				
		<i>Total</i>	lei			25 196,13
		<i>CAS</i>	24 %			5 551,20
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			75,41
		<i>Total CD</i>				30 822,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			17 578,79
		<i>Total cu CR</i>				48 401,53
		<i>Beneficiu</i>	4 %			1 936,07
		Total Montarea utilaj Inclusiv salariu				50 337,60 23 129,99
		3. UTILAJ VENTILARE				
		3.1. Utilaj				
169	MAT191	Ventilator rectangularbSVF 50-30/25/4D	buc	2,0000	6 320,83 0,00	12 641,66 0,00
170	MAT192	CTA refulare 315-3-9 1500 m3/h skystar mini inclusiv telecomanda	buc	2,0000	7 068,89 0,00	14 137,78 0,00
171	MAT193	panou de control pru instalatii ventilare	buc	2,0000	7 585,00 0,00	15 170,00 0,00
172	MAT194	Boiler vertical cu capacitatea de 100L	buc	1,0000	6 820,00 0,00	6 820,00 0,00
173	MAT195	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc	4,0000	2 820,83 0,00	11 283,32 0,00
		<i>Total</i>	lei			60 052,76
		Total Utilaj Inclusiv salariu				60 052,76
		<i>Total</i>	lei			60 052,76
		<i>Cmd</i>	1,2 %			720,63
		Total UTILAJ VENTILARE Inclusiv salariu				60 773,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 844 561,08
		TVA	20 %			368 912,22
						2 213 473,30
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				684 343,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Spitalul Clinic Militar Central;

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lot.3 - Lucrări de reparație capitală a unui depozit alimentar din cadrul Spitalului Clinic Militar Central.

Valoarea de deviz 2 213 473,30 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	47,0000	116,43	5 472,21
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,8110	116,43	94,42
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1 423,4228	116,43	165 729,08
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	133,4925	116,43	15 542,53
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	641,8960	116,43	74 735,96
6.	7123010010200	Betonist	h-om	394,4460	116,43	45 925,35
7.	7123011000200	Betonist	h-om	8,3880	116,43	976,61
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	286,3206	116,43	33 336,30
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,6185	116,43	2 284,18
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8390	116,43	214,12
11.	7132010010900	Faianțar	h-om	297,0360	116,43	34 583,90
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	60,8990	116,43	7 090,47
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24,6000	116,43	2 864,18
14.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	9,4478	116,43	1 100,00

15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	69,2520	116,43	8 063,01
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	376,8950	116,43	43 881,90
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,2800	116,43	2 943,40
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	651,0735	116,43	75 804,50
19.	7422010060100	Timplar	h-om	163,8220	116,43	19 073,80
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	702,8846	116,43	81 836,82
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,8160	116,43	1 142,88
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	496,6338	116,43	57 823,06
23.	9312040019600	Sapator	h-om	32,8545	116,43	3 825,25
Total manopera						684 343,93

Materiale:

1.	101-0116	Suruburi cu cap semirotund cu lungimea de 55-120mm	t	0,0002	65 000,00	13,00
2.	101-0380	Vopsele pe baza de ulei si vopsele albe alchidice tip pasta litoponice MA-021	t	0,0000	60 000,00	0,00
3.	101-1805	Cuie pentru constructii	t	0,0000	35 000,00	0,00
4.	101-1825	Ulei sicativat natural	kg	0,0040	80,00	0,32
5.	102-0049	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 19-22 mm, cal. III	m3	0,0070	5 800,00	40,60
6.	1111000100024	Intreupator manual	buc	8,0800	75,00	606,00
7.	11110001000301	Vata minerala ISOVER alum.50mm	m2	30,9000	178,16	5 505,14
8.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	10,2900	165,00	1 697,85
9.	113-0003	Acetona tehnica, cal. I	t	0,0000	15 000,00	0,00
10.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,6705	465,00	311,78
11.	1412122100880	Filer de calcar	kg	87,3360	5,00	436,68
12.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	17,4672	465,00	8 122,25
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,6522	465,00	1 233,28
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	29,2335	385,00	11 254,89
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,7729	385,00	8 382,55
16.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1603	385,00	61,72
17.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,6705	385,00	258,14
18.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	2,0720	210,00	435,12
19.	1422102205616	Loess	kg	1 877,4000	16,50	30 977,10
20.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	232,8960	50,00	11 644,80
21.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	4,1440	135,00	559,44
22.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,1000	85,00	8,50
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	35,6825	15,00	535,27
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,7759	270,00	209,49
25.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0271	5 800,00	157,18
26.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2706	5 800,00	1 569,48
27.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0271	5 800,00	157,18
28.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	291,1200	132,15	38 471,51
29.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0006	5 500,00	3,30
30.	2010232958990	Lemn de foc	kg	291,1200	0,80	232,90
31.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 732,7100	0,12	207,93
32.	2010407343982	Rumegus	kg	1,0610	60,00	63,66
33.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,3600	4 500,00	1 620,00
34.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,1000	4 770,00	10 017,00
35.	2051142950700	Dibluri	buc	100,0000	1,00	100,00

36.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	27,2400	0,80	21,79
37.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0138	800,00	11,04
38.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5445	80,00	43,56
39.	2320187315789	Decofrol	kg	1,6236	45,30	73,55
40.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,7350	65,00	47,77
41.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	41,7600	43,33	1 809,46
42.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	291,1200	43,33	12 614,23
43.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,6782	36,00	132,42
44.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,8056	75,00	210,42
45.	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	2,3290	60,00	139,73
46.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,9989	36,00	251,96
47.	2414126109781	Toluen	kg	58,2240	125,00	7 278,00
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3038	165,00	215,13
49.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,8000	65,00	52,00
50.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	118,6600	36,25	4 301,43
51.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici	kg	205,6000	42,12	8 659,87
52.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,5518	80,00	124,14
53.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,0890	45,20	49,22
54.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	99,5100	34,15	3 398,26
55.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	4,9699	52,00	258,44
56.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	103,9626	65,00	6 757,57
57.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4564	165,00	75,31
58.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	7,4549	80,00	596,40
59.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,7455	45,20	33,70
60.	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	145,5600	165,25	24 053,79
61.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,0645	16,20	681,45
62.	2462106110248	Aracetol B 55	kg	291,1200	12,50	3 639,00
63.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	259,9065	6,80	1 767,36
64.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	17,3947	32,25	560,98
65.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	120,00	40,80
66.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	26,0920	125,00	3 261,50
67.	2521216701001	Teava din polietilena	m	87,5880	28,16	2 466,48
68.	2521302602000	Placa polisteren expandat	buc	20,2750	94,12	1 908,28
69.	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa 50 mm	m2	16,5444	164,15	2 715,76
70.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,1200	128,00	15,36
71.	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	4,0080	110,00	440,88
72.	2523156716783	Folie din material plastic 1,00 mm gr.	m2	19,4640	14,80	288,07
73.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	5,00	0,00
74.	2523156719900	Racord cu manson alunecator din material plastic	buc	6,4880	135,00	875,88
75.	2524217304530	Fisie izolanta din poliuretan de 5,0 mm grosime	m	32,4400	5,60	181,66
76.	2524217304531	Fisie de etansare	m	45,4500	5,00	227,25
77.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	308,4730	14,20	4 380,31
78.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0977	1 150,00	112,36
79.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	75,7500	125,00	9 468,75
80.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	688,8180	7,50	5 166,13
81.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	12 385,431 6	4,20	52 018,81

82.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	33,9520	3,60	122,23
83.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 193,0880	2,87	26 384,18
84.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 187,5500	2,87	3 408,27
85.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	82,8800	4,60	381,24
86.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 472,9140	4,60	6 775,40
87.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	69,3084	6,80	471,30
88.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	125,0255	5,60	700,14
89.	2653102100831	Amestec uscat HP Finish	kg	248,0436	5,20	1 289,83
90.	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	3 240,0931	5,20	16 848,49
91.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,1105	8,05	137,74
92.	26531021008332	Chit SHTROK	kg	236,0127	19,10	4 507,84
93.	2653102100833s	Chit pe baza de ipsos SHTROK	kg	59,8129	19,10	1 142,42
94.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	4 846,1370	5,20	25 199,91
95.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	8,5200	3,00	25,56
96.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	21,8566	320,00	6 994,11
97.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	6,0014	147,20	883,41
98.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,8972	0,00	0,02
99.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3415	0,00	0,00
100.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2088	1 120,00	233,86
101.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,4235	0,00	0,00
102.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	6,6613	0,00	0,00
103.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,6490	0,00	0,00
104.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	92,7000	360,00	33 372,00
105.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	365,7610	5,00	1 828,81
106.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	0,7800	75,00	58,50
107.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	13,4400	35,00	470,40
108.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	13,1250	35,00	459,38
109.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,1120	35,00	3,92
110.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	3,0400	35,00	106,40
111.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	17,2000	48,00	825,60
112.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	8,0000	48,00	384,00
113.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	14,0800	48,00	675,84
114.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,7035	30,00	21,10
115.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1600	26,00	4,16
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,7350	26,00	19,11

116.						
117.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,8757	26,00	22,77
118.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 565,4055	15,50	24 263,79
119.	2710602000080	Armatura A1	kg	7,0620	15,80	111,58
120.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	246,0000	15,80	3 886,80
121.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 599,5330	15,80	25 272,62
122.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,7600	25,00	19,00
123.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,6800	25,00	17,00
124.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	20,0000	30,00	600,00
125.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	83,3664	35,00	2 917,82
126.	2732103644132	Tabla zincata S 2028 4 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.1	kg	20,7616	35,00	726,66
127.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,0295	25,33	51,41
128.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	19,9839	25,33	506,18
129.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	33,3065	25,33	843,66
130.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,3800	25,33	34,96
131.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,4807	25,33	88,17
132.	27431235490241	Tabla profilata	m2	121,8332	215,00	26 194,14
133.	2746167335100	Priza	buc	30,6000	65,00	1 989,00
134.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 500*100h	buc	20,0000	745,00	14 900,00
135.	28112363062002	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 500*100h	buc	2,0000	745,00	1 490,00
136.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	38,0000	5,60	212,80
137.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	15,00	0,00
138.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	16,20	48,60
139.	2822115708000	Element de sustinere	buc	19,4640	25,30	492,44
140.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	13,9492	48,63	678,35
141.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,3794	36,85	161,38
142.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,2707	32,00	8,66
143.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	25,30	0,00
144.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	253,1294	25,33	6 411,77
	2873132001981	Plasa sirma sudata cu diam.6 mm cu	m2	17,8420	54,30	968,82

145.		ochiuri de 200 x 200 mm				
146.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,3825	32,00	108,24
147.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	8,0000	1,25	10,00
148.	2874115800858	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 10x40 mm	buc	43,7940	2,00	87,59
149.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	8,0000	1,20	9,60
150.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 232,2500	0,35	431,29
151.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	84,6000	0,36	30,46
152.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0200	1,50	6,03
153.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	27,3000	0,36	9,83
154.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	1,40	168,84
155.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	63,0000	6,30	396,90
156.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	10,25	164,82
157.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	12,55	37,65
158.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	32,0640	2,00	64,13
159.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,5600	1,50	15,84
160.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	729,9000	0,35	255,46
161.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	324,4000	0,35	113,54
162.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	100,0000	0,50	50,00
163.	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	62,00	0,00
164.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	32,0640	0,25	8,02
165.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	8,0000	0,60	4,80
166.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	32,0000	0,50	16,00
167.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,00
168.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,3000	0,30	8,19
169.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	183,6000	0,32	58,75
170.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	0,40	6,43
171.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	92,6000	0,40	37,04
172.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	32,0000	1,50	48,00
173.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 232,2500	0,32	394,32
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	32,0000	0,30	9,60

174.						
175.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,1360	62,00	8,44
176.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 320,8700	0,20	264,17
177.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,3000	5,00	16,50
178.	2875114203200	Ventil de dezaerisire	buc	32,4400	48,00	1 557,12
179.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	25,2000	3,00	75,60
180.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	115,25	230,50
181.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	14,7000	420,00	6 174,00
182.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 de tip led	buc	6,3000	420,00	2 646,00
183.	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 1,2 m	buc	4,2000	820,00	3 444,00
184.	2875276305105	Conector	buc	72,0168	8,00	576,13
185.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0500	780,00	819,00
186.	2913124124000	Distribuitoar	buc	1,6220	4 516,20	7 325,28
187.	2913124124400	Colector	buc	1,6220	2 820,00	4 574,04
188.	29131346260001	Regulator termostatic	buc	1,0000	675,00	675,00
189.	2913137343000	Robinet trecere	buc	6,4880	163,33	1 059,69
190.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	150,00	0,00
191.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0500	50,00	52,50
192.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	60,0000	3,60	216,00
193.	3162165219527	Cleme de prindere din sirma Zn	kg	0,3244	85,00	27,57
194.	3320634625001	Contactoar automat	buc	10,0000	1 457,50	14 575,00
195.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4600	4,20	10,33
196.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	61,6153	20,00	1 232,33
197.	4100126202818	Apa	m3	5,3245	20,00	106,49
198.	5	Masa	t	0,3200	1 500,00	480,00
199.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1524	2 420,00	368,81
200.	MATR245	Ventilatoar rectangularbSVF 50-30/25/4D	buc	2,0000	6 320,83	12 641,66
201.	MATR246	CTA refulare 315-3-9 1500 m3/h skystar mini inclusiv telecomanda	buc	2,0000	7 068,89	14 137,78
	MATR247	Panou de control prr instalatii ventilare	buc	2,0000	7 585,00	15 170,00

202.						
203.	MATR248	Boiler vertical cu capacitatea de 100L	buc	1,0000	6 820,00	6 820,00
204.	MATR249	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc	4,0000	2 820,83	11 283,32
		Total materiale de construcții				652 096,50

Utilaje de construcții:

1.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	43,6680	220,00	9 606,96
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1920	150,00	478,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,3949	150,00	1 409,23
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6011	450,00	270,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	101,4003	80,00	8 112,04
6.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	4,0500	80,00	324,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,2910	65,00	538,93
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0702	550,00	38,61
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5822	550,00	320,21
10.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	5,8800	920,00	5 409,60
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,3400	35,00	81,90
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	33,0040	140,00	4 620,56
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,9690	60,00	118,16
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4795	65,00	226,18
15.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,2377	75,00	92,82
16.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,6612	80,00	292,90
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,6000	120,00	432,00
18.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	90,00	9,00
19.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	9,8183	65,00	638,19
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	65,00	19,50
21.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	49,5060	55,00	2 722,83
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,7500	90,00	787,50
23.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	33,0040	350,00	11 551,40
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4500	480,00	216,00
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,9750	480,00	468,00
		Total utilaje de construcții				48 785,82

Total	lei	1 844 561,08
TVA	20 %	368 912,22

Total deviz:

2 213 473,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Spitalul Clinic Militar Central;

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări				
		1.1. Subsol				
		1.1.1. Scara				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			354,41 197,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	116,43	168,82
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,33	3,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	32,00	8,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	45,30	5,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 800,00	116,00
		Cheltuieli directe	lei			3 909,13
2	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,04 3,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	116,43	3,84
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,20
		Cheltuieli directe	lei			2 805,21
3	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 155,64 523,94
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	116,43	477,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	116,43	46,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,87	873,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	385,00	281,36
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	465,00	316,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,88
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	60,00	3,42
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	550,00	9,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	480,00	120,00
		Cheltuieli directe	lei			4 311,28
4	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			434,29 241,01
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	116,43	171,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	116,43	46,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,29

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	5,60	2,53
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	125,00	131,51
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	80,00	24,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	52,00	10,42
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	45,20	1,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	32,25	22,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 125,80
5	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,10
						36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,10
6	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93
						26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			941,86
7	CF01E1	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 100-T preparat manual pe santier	m3			1 973,24
						326,00
	7122050013400	Zidar	h-om	2,8000	116,43	326,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	376,0000	2,87	1 079,12
	2652102100737	Var hidratat	kg	28,0000	4,60	128,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1250	385,00	433,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	20,00	6,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 973,24
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			175,93
						139,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	116,43	116,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,87	9,04
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,60	16,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	385,00	10,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	80,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 685,40
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			267,70
						173,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	34,15	10,24
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 172,60
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			92,16

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa,				67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			3 502,06
		1.1.2. Incaperea 1				
11	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,42
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		Cheltuieli directe	lei			23 906,38
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			267,70 173,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	34,15	10,24
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		Cheltuieli directe	lei			17 400,49
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			5 990,36
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			1 028,26
15	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau	m2			175,93

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				139,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	116,43	116,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,87	9,04
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,60	16,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	385,00	10,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	80,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 330,74
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei tavan	m2			267,70 173,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	34,15	10,24
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 111,31
17	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2			29,97 20,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	4,60	1,84
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	210,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,60	0,56
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	135,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			908,01
18	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,03
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 825,14
19	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,63
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 864,88
20	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			941,86
21	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,10 36,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,10
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,20
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,15
		1.1.3. Incapearea 2				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 631,16
24	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m astuparea golului 1.5*1.0 2 unitati	m3			4 044,25 628,72
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	116,43	521,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	116,43	107,12
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	7,50	2 955,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 120,00	268,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 500,00	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,00	8,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 033,19
25	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		Cheltuieli directe	lei			39 353,63
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			267,70
						173,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	34,15	10,24
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		Cheltuieli directe	lei			28 643,89
27	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilooetilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16
						67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilooetilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			9 861,06
28	CG32D	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu nisip si ciment	m3			2 976,03
						320,18
	9312040019600	Sapator	h-om	2,4500	116,43	285,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0500	385,00	19,25
	1422102205616	Loess	kg	140,0000	16,50	2 310,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105,0000	2,87	301,35
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	465,00	23,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			29 998,41
29	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industriala	m2			588,29
						168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			42 356,78
30	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8	kg			19,57

1	2	3	4	5	6	7
		mm inclusiv				3,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	116,43	3,38
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 273,17
31	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 065,08
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 443,40
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 635,48
34	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 412,79
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,15
		1.1.4. Incapearea 3				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 934,36

1	2	3	4	5	6	7
37	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		Cheltuieli directe	lei			20 964,07
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			267,70 173,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,01
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	34,15	10,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		Cheltuieli directe	lei			15 258,90
39	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			5 253,09
40	CG32D	Umpluturi in straturi , executate cu nisip si ciment	m3			2 976,03 320,18
	9312040019600	Sapator	h-om	2,4500	116,43	285,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0500	385,00	19,25
	1422102205616	Loess	kg	140,0000	16,50	2 310,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105,0000	2,87	301,35
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	465,00	23,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			9 910,18
41	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industriala	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50

1	2	3	4	5	6	7
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			14 001,26
42	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv armarea pardosea	kg			19,57 3,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	116,43	3,38
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,19
		Cheltuieli directe	lei			3 732,67
43	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,63
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			6 963,18
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			807,68
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			2 193,39
46	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			1 412,79
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		Cheltuieli directe	lei			113,15

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.5. Incapearea 4 Coridor				
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 153,82
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 652,01
50	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			267,70 173,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	116,43	173,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	34,15	10,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,20	75,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 208,89
51	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 170,28
52	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33

1	2	3	4	5	6	7
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 236,04
53	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			19,57 3,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	116,43	3,38
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 192,00
54	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 095,99
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			475,10
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa,	m2			92,16 67,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	116,43	67,53
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,5000	42,12	21,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 290,23
57	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			470,93
58	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,15
		1.2. Bloc alimentar				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Incapere 1 tehnica- baie wc				
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 012,41
60	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m la WC Baie	100m2			42 036,62 17 036,02
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	116,43	14 140,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	116,43	2 895,58
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	7,50	22 049,96
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 150,00	954,63
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	15,80	948,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,58
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	5 500,00	4,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,04
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	450,00	967,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 947,71
61	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2			1 446,72 698,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	116,43	419,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	116,43	279,43
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	360,00	404,46
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	6,80	5,71
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	6,80	21,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,52
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	65,00	81,90
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	75,00	1,12
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	140,00	56,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	350,00	140,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	80,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 027,85
62	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			734,07 337,65
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	116,43	303,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	116,43	33,76
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	329,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,87	37,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,60	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	60,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 670,33
63	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			4 784,33 109,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	116,43	98,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	116,43	10,47
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	165,00	116,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	165,00	40,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 722,36
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,42
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 809,98
65	IzF13A1	Strat termoizolant la tavan cu vata minerala 50 mm	m2			274,98 57,05
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4900	116,43	57,05
	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa 50 mm	m2	1,0200	164,15	167,43
	2732103644132	Tabla zincata S 2028 4 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.1	kg	1,2800	35,00	44,80
	2874115800858	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 10x40 mm	buc	2,7000	2,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 460,23
66	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			490,60 295,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	116,43	267,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	116,43	22,12
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	116,43	5,82
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	147,20	54,46
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	48,63	41,82
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	36,85	9,95
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,35	15,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,35	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	25,30	30,36
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	8,00	35,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 957,48
67	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			222,93 178,14

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului HP Finish				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	2653102100831	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 615,99
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,63 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 178,03
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,16 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,25	14,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 332,67
70	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv armare pardosea	kg			19,57 3,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	116,43	3,38
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 544,29
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			138,36 81,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,43	69,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,87	37,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 244,20
72	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			23,21 13,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	116,43	11,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	116,43	2,33
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,87	6,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	2,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,54
73	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			687,49 291,07

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	116,43	261,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	329,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,87	37,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,60	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	60,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			11 151,14
74	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc			111,09 36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		Cheltuieli directe	lei			333,28
75	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 tip LED	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			1 412,79
76	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,14 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		Cheltuieli directe	lei			226,28
77	IB15A	Sistem de incalzire prin pardoseala in incaperi avind suprafata incalzita de pina la 100 mp, inclusiv polisterol extrudat 50 mm	m2			1 805,77 477,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,1000	116,43	477,36
	2521302602000	Placa polisteren expandat	buc	1,2500	94,12	117,65
	2873132001981	Plasa sirma sudata cu diam.6 mm cu ochiuri de 200 x 200 mm	m2	1,1000	54,30	59,73
	2523156716783	Folie din material plastic 1,00 mm gr.	m2	1,2000	14,80	17,76
	3162165219527	Cleme de prindere din sirma Zn	kg	0,0200	85,00	1,70
	2521216701001	Teava din polietilena	m	5,4000	28,16	152,06
	2913124124000	Distribuitor	buc	0,1000	4 516,20	451,62
	2913124124400	Colector	buc	0,1000	2 820,00	282,00
	2875114203200	Ventil de dezaerisire	buc	2,0000	48,00	96,00
	2913137343000	Robinet trecere	buc	0,4000	163,33	65,33
	2523156719900	Racord cu manson alunecator din material plastic	buc	0,4000	135,00	54,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0450	270,00	12,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0900	80,00	7,20
	2524217304530	Fisie izolanta din poliuretan de 5,0 mm grosime	m	2,0000	5,60	11,20
		Cheltuieli directe	lei			29 289,57
78	ID07A	Regulator termostatic	buc			734,27 52,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	116,43	52,39

1	2	3	4	5	6	7
	29131346260001	Regulator termostatic	buc	1,0000	675,00	675,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	270,00	4,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			734,27
79	VC19A	Montarea ventilatoarelor tipizat, in baie wc Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500	buc			3 500,06 2 411,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,7100	116,43	2 411,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	36,00	9,45
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	45,20	7,12
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	50,00	52,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	36,00	7,56
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,30	8,19
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	25,33	3,99
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	65,00	13,65
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	780,00	819,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,36	9,83
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	480,00	72,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	120,00	72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,06
80	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			666,74 267,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	116,43	267,79
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	115,25	230,50
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	120,00	40,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	270,00	8,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	80,00	4,80
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	16,20	48,60
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	12,55	37,65
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	90,00	9,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	65,00	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			666,74
		1.2.2. Incapere 2- depozit				
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 025,98
82	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2			186,61 142,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,43	142,04
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 140,77
83	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,87 27,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	116,43	27,94
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	1,4300	5,20	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	65,00	0,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 201,39
84	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2			41,34 23,29

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,20	15,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,20	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 468,11
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			84,29
						64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	26531021008332	Chit SHTROK	kg	1,0549	19,10	20,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			5 031,82
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,16
						64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,25	14,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			4 905,11
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			628,49
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2			222,93
						178,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	2653102100831	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		Cheltuieli directe	lei			4 128,72
89	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2			29,97
						20,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	4,60	1,84
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	210,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,60	0,56
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	135,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			1 789,05
90	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29
						168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 895,09
91	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,63
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 418,41
92	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,10 36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			555,49
93	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15 31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,15
94	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 de tip led	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			941,86
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 990,49 94,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	116,43	85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	116,43	9,31
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	4 770,00	4 770,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	165,00	82,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	165,00	28,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 480,02
		1.2.3. Incapere 3- depozit				

1	2	3	4	5	6	7
96	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			4 045,92 628,67
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	116,43	521,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	116,43	107,08
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	7,50	2 955,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 120,00	268,83
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 500,00	4,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,00	8,83
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		Cheltuieli directe	lei			485,51
97	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			5 566,53
98	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,42
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		Cheltuieli directe	lei			60 328,71
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2			186,61 142,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,43	142,04
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
		Cheltuieli directe	lei			30 610,07
100	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,87 27,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	116,43	27,94
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	1,4300	5,20	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	65,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			6 048,48

1	2	3	4	5	6	7
101	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2			41,34 23,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,20	15,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,20	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			6 781,32
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			84,29 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	26531021008332	Chit SHTROK	kg	1,0549	19,10	20,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			13 825,28
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,16 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,25	14,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			13 477,12
104	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			2 341,59
105	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2			222,93 178,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		Cheltuieli directe	lei			15 382,41
106	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2			29,97 20,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	4,60	1,84
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	210,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,60	0,56
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	135,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			2 067,75
107	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 591,91
108	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			19,57 3,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	116,43	3,38
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 799,54
109	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 187,36
110	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,10 36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			444,38
111	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, LED 1,2 m Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			890,93 26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 1,2 m	buc	1,0000	820,00	861,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 563,72
		1.2.4. Incapere 4 Frigider				
112	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 131,19
113	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 097,27
114	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2			186,61 142,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,43	142,04
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 198,78
115	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,87 27,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	116,43	27,94
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	1,4300	5,20	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	65,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			829,67
116	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2			41,34 23,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,20	15,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,20	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			930,20
117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			84,28 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2653102100833s	Chit pe baza de ipsos SHTROK	kg	1,0549	19,10	20,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 896,41
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,16 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,25	14,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 848,66
119	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite	m2			1 446,72 698,58

1	2	3	4	5	6	7
		prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500				
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	116,43	419,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	116,43	279,43
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	360,00	404,46
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	6,80	5,71
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	6,80	21,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,52
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	65,00	81,90
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	75,00	1,12
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	140,00	56,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	350,00	140,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	80,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			58 331,63
120	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			766,96
121	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2			222,93
						178,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		Cheltuieli directe	lei			5 038,30
122	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2			29,97
						20,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	4,60	1,84
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	210,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,60	0,56
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	135,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			677,27
123	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29
						168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			13 295,32
124	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57

1	2	3	4	5	6	7
						98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 612,09
125	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,10
						36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 110,96
126	RpEE03A	Montarea prizelor la 380 kW	buc			111,10
						36,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,10
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,20
127	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93
						26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 de tip led	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			941,86
128	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, automate	buc			1 583,86
						96,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	116,43	96,64
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	1 457,50	1 457,50
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	85,00	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	3,60	21,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	5,60	1,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 838,57
		1.2.5. Incapere 5 - Coridor				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 192,28
130	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M	m2			367,79
						267,79

1	2	3	4	5	6	7
		10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,43
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		Cheltuieli directe	lei			23 759,29
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.HP Finish	m2			186,61 142,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	116,43	142,04
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
		Cheltuieli directe	lei			6 382,16
132	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			36,87 27,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	116,43	27,94
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	1,4300	5,20	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	65,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 261,10
133	CF17C	Diverse lucrari - strat defibra plasa 160 gr	m2			41,34 23,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,20	15,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,20	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 413,90
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos SHTROK grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			84,29 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2653102100833s	Chit pe baza de ipsos SHTROK	kg	1,0549	19,10	20,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2 882,55
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,16 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,25	14,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 809,96
136	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500 Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2			1 446,72 698,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	116,43	419,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	116,43	279,43
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	360,00	404,46
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	6,80	5,71
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	6,80	21,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,52
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	65,00	81,90
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	75,00	1,12
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	140,00	56,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	350,00	140,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	80,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 009,14
137	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, pardosea industrială	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 060,19
138	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 489,81
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			33,94 31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			868,76
140	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului HP Finish	m2			222,93 178,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	116,43	178,14

1	2	3	4	5	6	7
	26531021008312	Amestec uscat HP Finish	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	65,00	1,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 707,10
141	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor cu var	m2			29,97
						20,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	4,60	1,84
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	210,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,60	0,56
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	135,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			767,17
142	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			111,09
						36,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,09
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,60	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			333,28
143	RpEF01A	Corpuri de iluminat dimensiunea 60*60 de tip led, montate pe suprafata din beton Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc			470,93
						26,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	116,43	26,78
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 60*60 de tip led	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			941,86
144	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			113,15
						31,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	116,43	31,44
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	75,00	75,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,60	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,15
		1.3. Fatada bloc alimentar				
145	CK17G	Montare tabla profilata Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestă, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			394,86
						165,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	116,43	95,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	116,43	46,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	5,60	2,53
	27431235490241	Tabla profilata	m2	1,0500	215,00	226,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 724,47
146	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			33,94
						31,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	116,43	13,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 764,67
147	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe împletitura de sîrma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smîr, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a împletiturii, aplicate la pereti	m2			367,79 267,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	116,43	192,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	116,43	40,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0300	25,33	0,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,87	28,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,60	8,28
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	385,00	14,24
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasă sîrma zincată ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,33	9,63
	2710602000030	Oțel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	36,42
	2734113805786	Sîrma zincată moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,33	1,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 125,12
		1.4. Pereu- отмостка				
148	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			354,37 197,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	116,43	168,82
	2734113803233	Sîrma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,33	3,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	32,00	8,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	45,30	5,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 800,00	116,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			885,92
149	CC01B1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,04 3,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	116,43	3,84
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,80	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 003,72
150	CA03E	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 155,64 523,94
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	116,43	477,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	116,43	46,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,87	873,92
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	385,00	281,35
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	465,00	316,23
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	60,00	3,42
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	550,00	9,90
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	480,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 095,72

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Prag la intrare in bloc alimentar				
151	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			397,04 203,75
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	116,43	133,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	116,43	46,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	5,60	2,52
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	125,00	131,51
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	80,00	24,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	52,00	10,42
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	45,20	1,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	32,25	22,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			6 074,69
152	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm,pardosea industrială	m2			588,29 168,82
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	116,43	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	465,00	27,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	4,20	178,50
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	5,00	1,50
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	43,33	43,33
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	132,15	132,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			9 000,82
153	CG31C	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu ARACETOL B 55	m2			292,57 98,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	116,43	87,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,8000	50,00	40,00
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	1,0000	12,50	12,50
	2414126109781	Toluen	kg	0,2000	125,00	25,00
	2430226109092	Diluant rasini epoxidice	kg	0,5000	165,25	82,62
	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	0,0080	60,00	0,48
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,1500	220,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			4 476,32
		1.6. Ventilarea				
		1.6.1. Lucrari sanitare				
154	VA21A	Montarea canalelor de ventilare la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu de 0.5mm grosimea avind perimetrul pina la 600 mm Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100	m2			342,27 195,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	116,43	195,49
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	125,00	126,25
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	15,00	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	62,00	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	25,30	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	150,00	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	5,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,20	3,03
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,32	4,85
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,35	5,30
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	5,00	3,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	80,00	4,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 669,99
155	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 30; 40; 50; 60; 70; 80; 90 si 100 mm executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, inclusive (Vata minerala ISOVER alum.50mm)	m2			408,77 101,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8200	116,43	95,47
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0500	116,43	5,82
	11110001000301	Vata minerala ISOVER alum.50mm	m2	1,0300	178,16	183,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2840	3,00	0,85
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,3920	43,33	60,32
	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	0,0260	75,00	1,95
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00046	800,00	0,37
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,9080	0,80	0,73
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0460	25,33	1,17
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	0,3430	165,00	56,60
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	80,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 263,12
156	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc			729,79 568,18
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	116,43	568,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	4,20	6,31
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	75,00	22,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,25	2,01
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	110,00	110,22
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	150,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 919,17
157	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm Materiale marunte=1,0500	buc			763,18 183,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	116,43	183,96
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	26,00	11,38
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	26,00	9,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	36,00	34,02
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	45,20	4,74
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	80,00	3,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	36,00	18,90
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,26
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	25,33	5,32
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	35,00	235,20
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,2500	35,00	229,69
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,40	2,52
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,36	2,27
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	90,00	18,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 526,37
158	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg Material marunt si de montaj (vaselina cirpe, petrol, etc)=1,0020	kg			85,30 34,93
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	36,00	1,44
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	4,20	0,25
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	35,00	36,47
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	75,00	1,50
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	385,00	0,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	36,00	0,72
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	25,33	0,51
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	90,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 824,06

1	2	3	4	5	6	7
159	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm RRC200	buc			787,92 400,52
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	116,43	400,52
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	26,00	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	36,00	3,60
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	30,00	75,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	128,00	1,92
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	80,00	1,60
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	62,00	1,05
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	25,00	2,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	25,00	2,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	36,00	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	25,33	2,78
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	35,00	0,49
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	35,00	13,30
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	48,00	103,20
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	48,00	84,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	65,00	6,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	48,00	48,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,35	4,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			1 575,84
160	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm RRC160	buc			787,92 400,52
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	116,43	400,52
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	26,00	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	36,00	3,60
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	30,00	75,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	128,00	1,92
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	80,00	1,60
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	62,00	1,05
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	25,00	2,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	25,00	2,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	36,00	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	25,33	2,78
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	35,00	0,49
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	35,00	13,30
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	48,00	103,20
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	48,00	84,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	65,00	6,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	48,00	48,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,35	4,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			1 575,84
161	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul	buc			787,92

1	2	3	4	5	6	7
		800 - 1600 mm RRC125				400,52
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	116,43	400,52
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	26,00	0,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	36,00	3,60
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	30,00	75,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	128,00	1,92
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	80,00	1,60
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	62,00	1,05
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	25,00	2,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	25,00	2,38
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	36,00	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	25,33	2,79
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	35,00	0,49
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	35,00	13,30
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	48,00	103,20
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	48,00	84,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	65,00	6,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	48,00	48,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,35	4,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			3 151,69
162	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 500*100h	buc			805,40 58,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	116,43	54,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 500*100h	buc	1,0000	745,00	745,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,87	1,44
		Cheltuieli directe	lei			16 108,00
163	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 500*100h	buc			805,40 58,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	116,43	54,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	116,43	3,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062002	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 500*100h	buc	1,0000	745,00	745,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,87	1,44
		Cheltuieli directe	lei			1 610,80
164	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc			149,35 128,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	116,43	128,07
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	80,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,20	3,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,40	7,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,36	6,48
		Cheltuieli directe	lei			597,41
165	RCsB30R	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 180 mm k2 K=2,0000	buc			1 200,07 232,63
	7123011000200	Betonist	h-om	0,6990	116,43	162,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	116,43	69,86
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0127	2 420,00	61,47
	4100126202818	Apa	m3	0,1094	20,00	4,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,4900	920,00	901,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 200,43
		2. Montarea utilaj				
166	20-01-001-01	Sistem automatizat de conducere categoria 1 de complexitate	buc			3 003,06 2 736,10
	1	Muncitor	h-om	23,5000	116,43	2 736,10
	101-0116	Suruburi cu cap semirotund cu lungimea de 55-120mm	t	0,00008	65 000,00	6,50
	101-0380	Vopsele pe baza de ulei si vopsele albe alchidice tip pasta litoponice MA-021	t	0,00001	60 000,00	0,00
	101-1805	Cuie pentru constructii	t	0,00001	35 000,00	0,00
	101-1825	Ulei siccativat natural	kg	0,0020	80,00	0,16
	102-0049	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 19-22 mm, cal. III	m3	0,0035	5 800,00	20,30
	113-0003	Acetona tehnica, cal. I	t	0,00001	15 000,00	0,00
	5	Masa	t	0,1600	1 500,00	240,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 006,13
167	VC04D	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 4.700-14.600 mc/h cu motor electric de 3- 10 kw Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500 Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500	buc			4 102,92 3 604,68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	30,9600	116,43	3 604,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	36,00	15,12
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	45,20	9,49
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3500	36,00	13,23
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	30,0000	0,32	10,08
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	25,33	5,32
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2500	65,00	17,06
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	30,0000	6,30	198,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	480,00	72,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,2000	120,00	144,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 205,85
168	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050 Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			5 492,08 5 224,22
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	116,43	5 224,22
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	30,00	10,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	4,20	4,22
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	45,20	6,82
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	80,00	4,02
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,32	19,30
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,40	3,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,40	84,42
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	10,25	82,41
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,50	3,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	90,00	13,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 984,15
		3. UTILAJ VENTILARE				
		3.1. Utilaj				
169	MAT191	Ventilator rectangularbSVF 50-30/25/4D	buc			6 320,83 0,00
	MATR245	Ventilator rectangularbSVF 50-30/25/4D	buc	1,0000	6 320,83	6 320,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 641,66
170	MAT192	CTA refulare 315-3-9 1500 m3/h skystar mini inclusiv telecomanda	buc			7 068,89
						0,00
	MATR246	CTA refulare 315-3-9 1500 m3/h skystar mini inclusiv telecomanda	buc	1,0000	7 068,89	7 068,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 137,78
171	MAT193	panou de control pru instalatii ventilare	buc			7 585,00
						0,00
	MATR247	Panou de control pru instalatii ventilare	buc	1,0000	7 585,00	7 585,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 170,00
172	MAT194	Boiler vertical cu capacitatea de 100L	buc			6 820,00
						0,00
	MATR248	Boiler vertical cu capacitatea de 100L	buc	1,0000	6 820,00	6 820,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 820,00
173	MAT195	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc			2 820,83
						0,00
	MATR249	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 315-1.0	buc	1,0000	2 820,83	2 820,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 283,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.